Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 14 «Солнышко» компенсирующего вида города Белово»

Форма по
ОКУД

по ОКПО

ПРИКАЗ

Код

0301001

48638806

Номер документа Дата составления
№ 136-ОД 09.09.2022г.

Об утверждении комплекса мероприятий по реализации
антикоррупционной политики в учреждении

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008
г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указа Президента
Российской Федерации от 22 декабря 2015 г. № 650 «О Порядке сообщения
лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской
Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными
лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к
конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента
Российской Федерации»

Приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Комплекс мероприятий по реализации

антикоррупционной политики в МБДОУ детский сад №14 города Белово.
2. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в МБДОУ детский сад № 14 города Белово старшего
воспитателя Крысанову Светлану Викторовну.

3. Персональную ответственность за проведение антикоррупционной
работы и достижение ее результативности возложить на заведующего
МБДОУ детский сад № 14 города Белово Афонасьеву Светлану
Владимировну.

4. Утвердить локальные акты, обеспечивающих антикоррупционную
политику.

5. Контроль за исполнением настоящегб приказа оставляю за собой. г А а. ы?

Заведующий

Ознакомлены:

С.В. Афонасьева

Ф.И.О. Должность Дата Подпись
Крысанова С.В. старший воспитатель 09. 0$, 2022 t f -